

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Mo

"	2022 года	J 1º

2022 года

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях ЗАТО Видяево, реализующих программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Мурманской области от 04.05.2021 № 91-РП «Перечень массовых социально значимых услуг Мурманской области, доступных в электронном виде», постановлением Правительства Мурманской области от 31.07.2013 года № 431-ПП «О компенсации родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования на территории организациях, расположенных Мурманской осуществляющих образовательную деятельность на территории Мурманской области», постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 25.07.2022 № 647 «О компенсации родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в образовательную деятельность организациях, осуществляющих Видяево», в целях повышения качества оказания и доступности муниципальной услуги

постановляю:

- 1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях ЗАТО Видяево, реализующих программу дошкольного образования».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник Видяево», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО Видяево Дубовую Л.Н.

И.о. Главы ЗАТО Видяево

С.В. Богза

Лист согласования

к проекту постановления администрации ЗАТО Видяево

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях ЗАТО Видяево, реализующих программу дошкольного

образования»							
Должность, Ф.И.О.	Дата	Замечания	Дата	Подпись			
	получения		согласования				
	проекта						
Зам. Главы администрации							
ЗАТО Видяево							
Никишина Н.В.							
Зам. Главы администрации							
ЗАТО Видяево							
Тюрина Е.Г.							
Начальник финансового							
отдела							
Павлова С.Г.							
Начальник ОБПиУ							
администрации							
ЗАТО Видяево							
Светикова С.Ц.							
Начальник ОЭРиМИ							
Натарова М.А.							
Начальник отдела ОПР							
администрации ЗАТО							
Видяево							
Нечаева А.С.							
Начальник отдела ОКСМП							
администрации ЗАТО							
Видяево							
Дубовая Л.Н.							

ъдминистрации эттто				
Видяево				
Нечаева А.С.				
Начальник отдела ОКСМП				
администрации ЗАТО				
Видяево				
Дубовая Л.Н.				
Исполнитель вед. аналитик 1	МКУ «Центр МИТ	O» ЗАТО Видя	ево Жидкова М.А	
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
Проект постановленияпод	лежит антикорру	пционной экспе	ертизе	
	ежит/не подлежит)	,	(подпись ис	полнителя)
Постановление подлежит	официальному	опубликованин	о в газете «Вестни	ΙK
 (подлежит/не подлеж		•		
Видяево» и размещению на с	фициальном сайт	e <u>www.zatovid.r</u>	<u>u</u> .	
Указатель рассылки:				
1 экз. – в дело				
1 экз. – Отдел ОКСМП				
1 экз ОБУиО				
1 экз ОЭРиМИ				
1 экз. – МИТО				
1 экз. – ФИНО				
1 экз. – ЦБО				
1 экз. – ДОУ 1				
1 экз. – ДОУ 2				
, ,				
Дата получения проекта сп	ециалистом - по	приему и обраг	цению граждан	
« »2022 rd		· · · · ·		
	(подпись	s)	(Ф.И.О.)	-